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CLAM CHOWDER SOUP 3.75 HEREFORD RIB EYE STEAK 100Z 26.50
OUR KITCHEN'S DAILY SOUP 5.50 SIRLOIN STEAK 80Z 22.00
WEST COAST MUSSELS 7.00 MIXED GRILL 16.00
PARSLEY WINE, SHALLOTS CUTLET, SAUSAGE, GAMMON STEAK, EGG
HAM HOCK TERRINE 6.00 SCOTTISH HIGHLANDS LAMB RUMP STEAK 17.00
PICCALILLI RELISH ROSEMARY, GARLIC
NATIVE CRAB CAKES 9.75 GLOUCESTERSHIRE ‘OLD SPOT’ 15.00
TARTARE SAUCE PORK CUTLET 100Z
GRILLED KING TIGER PRAWNS 10.75 SURF AND TURF 19.50
GARLIC BUTTER HEREFORD BEEF MEDALLION, GARLIC PRAWNS
POTTED MACKEREL 6.00 MARRIOTT BURGER 11.50
LEMON MAYONNAISE, BUTTERED TOAST 80Z BEEF PATTIE, BACON, CHEESE,
SALAD, HOUSE FRIES
HOT SMOKED SALMON 9.00
POTATO SALAD, MUSTARD DRESSING GRILLED LEMON SOLE 16.00
CAPERS, PRAWNS, BROWN BUTTER
i SOURCE CATCH OF THE DAY MARKET PRICE

CAESAR SALAD A 9.00 SmES
ROMAINE LETTUCE, PARMESAN, CROUTONS, 3.25EACH
CAESAR DRESSING CHICK CUT CHIPS
GRILLED CHICKEN 11.00
GRILLED TUNA 14.50 BAKED POTATO
GRILLED PRAWNS 12.75
MASH
WARM GOATS CHEESE SALAD 10.00
SWEET PICKLED BEETROOT BOILED POTATOES
PARSLEY BUTTER
BABY GEM SALAD 9.00
BI.UE CHEESE. PEARS BUTTERED CURLY KALE
CRUMBED ONION RINGS

RIGATONI PASTA 12.00
GARLIC SAUSAGE, WILD MUSHROOMS

s

PAPPARDELLE PASTA 12.00 e
CREAM CHEESE, LEEKS, WALNUTS nESSERTs
S IR e BREAD AND BUTTER PUDDING 6.00
.I." F[]]_l_[lw NUTMEG, SULTANAS, CUSTARD SAUCE
KNICKERBOCKER GLORY 6.00
SLOW COOKED PORK BELLY 16.00 BRAMLEY APPLE CRUMBLE 6.00
HARICOT BEANS, MASH VANILLA ICE CREAM
CRUMBED CHICKEN LEG 14.00 SLICED FRESH FRUIT 6.00
BLACK PUDDING, APPLE, BACON LIME SYRUP
FISH PIE 15.00 WARM CHOCOLATE FUDGE CAKE 6.00
CHEDDER MASH CRUST WHIPPED CREAM
BEER BATTERED COD FILLET 16.00 ICE CREAMS AND SORBETS 6.00
MUSHY PEAS, CHIPS
BRITISH CHEESES 8.00
CALVES LIVER 17.00 CIDER AND PEAR CHUTNEY

SAGE MASH, BACON, ONIONS

CLUB SANDWICH 11.00
TRIPLE DECKER OF ROAST TURKEY, BACON,
LETTUCE, TOMATO, MAYONNAISE, POTATO CRISPS

Marriott require all food supplies to be free of genetically modified ingredients and have taken all reasonable steps to ensure that none of the foods on our menus contain GM ingredients, GM additives or GM flavouring.
All weights shown are approximate before cooking. If you have any dietary requirements or are concerned about food allergies, e.g. nuts, you are invited to ask one of our team members for assistance when selecting menu items.
All prices included VAT at the current rate. Gratuities are discretionary. Glasgow 10/11
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